日本コーチング学会　研究助成　会計報告書

提出日　　　年　　月　　日

日本コーチング学会　理事長　殿

所　属

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　年度　研究助成（一般・学生）の会計報告は下記のとおりです。

記

１ 研究課題

２ 助成金額　　当学会からの助成金額　　　　　　　万円

３ 会計報告　　支出額合計　　　　　　　　　万円　　内訳は別紙のとおり

【記入に関する注意事項】
・当学会からの助成金額と上記支出額合計額とに余剰金が生じた場合は、当学会の指定口座に返還するものとします。（振込手数料は助成者負担）
・申請者が学生である場合には、指導教員の確認を受けてください。
・助成金を管理する所属機関が発行した残高明細等（個人管理の場合は支出にかかる領収書）のPDFを添付してください。

以　　上

研究助成金の使途内訳（使途別に具体的に記入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
氏　名
所　属

	使途区分（内訳）
※記入例は消去して可
	実　績　額
	申請時予算額

	数量(単位)
	単　価
	金　　額

	設備備品費（品名）

	円
	円
	円

	小　計

	消耗品費（品名）

	小　計

	旅費（事項）

	例)○○に関する現地調査（行先△△）

	小　計

	謝金（事項）

	例）調査補助　○人×○日

	小　計

	印刷製本費（事項）

	小　計

	その他（事項）

	小　計

	合
	計

　上記科目は適宜修正しても構いません。
※学生研究助成の場合のみ
※指導教員　氏名
印